
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-802/V/08 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 października 2008 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie promocji zdrowia w 2008 roku. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr 261/XXXIII/2008  

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie Programu profilaktyki 

chorób i promocji zdrowia dla mieszkańców Jeleniej Góry na lata 2008 - 2010, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Dokonać wyboru Polskiego Czerwonego Krzyża, Dolnośląskiego Zarządu Okręgowego 

PCK we Wrocławiu, Zarządu Rejonowego PCK w Jeleniej Górze, ul. Teatralna 1,  

jako jedynego oferenta, na realizatora zadań publicznych w zakresie promocji zdrowia  

w 2008 roku, w tym: 

1) promocji honorowego krwiodawstwa, 

2) szkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 

2. Na realizację zadania publicznego w zakresie promocji profilaktyki stomatologicznej  

u dzieci nie wpłynęła żadna oferta. 

 

§ 2 

Na realizację zadań wymienionych w § 1 pkt 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości: 

1) promocja honorowego krwiodawstwa   – 10.000 zł   

2) szkolenie w zakresie udzielania  

    pierwszej pomocy  przedmedycznej   – 10.000 zł 

 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu 

Miasta pod adresem: www.jeleniagora.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

(przy Pl. Ratuszowym 58 i przy ul. Sudeckiej 29). 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
       Jeleniej Góry 
   Marek Obrębalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


